
Styrelsens verksamhetsberättelse 2016 
 
Klubben bildades 1907 men har sitt ursprung från 1903 då Kiruna Skidklubb bildades på 
initiativ av fotografen Borg Mesch. Föreningen har genom åren haft 17 olika grenar och är 
idag en förening med aktiviteter inom idrotterna Orientering, Längdskidor och Cykel. Kärnan 
är vår barn och ungdomsverksamhet och basen skidstadion Matojärvi IP. Vi arrangerar 
mängder av aktiviteter och arrangemang. Kirunaspelen är en av världens äldsta 
skidtävlingar (100 år 2014) och lockar c:a 700 deltagare från hela Nordkalotten. SkolKM på 
skidor är lika stor och SkidKul engagerar motionärer och elit i alla åldrar. Klubben 
arrangerar även fjällorienteringen Kiruna Extreme Mountain Marathon. Vi är också 
pådrivande för fortsatt goda förutsättningar för friluftsliv och idrott för alla Kirunabor. 
 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning 
 
Ordförande: Torbjörn Fosseng t.o.m. 2016-05-06. 
Vice ordförande: Magnus Lindmark fr.o.m. 2016-05-09. 
Kassör: Mats Holmström fr.o.m. 2016-05-09. 
Ledamöter: Karin Niva, Magnus Emmoth, Sara Töyrä, Lars Erkki, Anders Tuoremaa, Anneli 
Gunnelbrand, Mats Luspa 
 
Revisorer: Annika Holmblad, Lennart Töyrä 
 
För att komplettera styrelsen med fler ledamöter har ett extra årsmöte genomförts den 4 sept.  
 
Övriga ansvar: 
Personalansvarig: Karin Niva 
Kanslist: Henrik Fjellborg from sept 2016 
 
Grenansvarig Skidor: Anna Karin Niva 
Grenansvarig orientering: Mats Luspa 
Grenansvarig cykel: Lars Erkki 
 
Hedersmedlemmar: 
Rolf Sundholm 
Ingvar Larsson 
Sture Nilsson 
Ethel Hällén 
Barbro Tano 
Per-Åke Johansson 
Arthur Engström 
 
Medlemsantal: 
Antalet medlemmar vid verksamhetsårets slut var 259 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda styrelsemöten. 
 
Föreningen är medlem i Klubbhus Kiruna. 
Föreningen är delägare i BCC, Border Crossing Challenge men har ingen representant i styrelsen. 
Föreningen har anslutits till arbetsgivarorganisationen Arbetsgivaralliansen och omfattas numera av 
kollektivavtal för anställda. 
 
Under året har vår kanslist Karin Niva gått i pension och vår nye kanslist Henrik Fjellborg började den 
11 september. Henrik arbetar deltid i föreningen med bl.a. kanslisysslor och ekonomiadministration. 
Karin finns kvar och delar med sig av erfarenheter som personalansvarig i föreningen. 
Vår tidigare ekonomiadministratör Mattias Hugo har flyttat från Kiruna och valt att avsluta sitt uppdrag 
men hjälper fortfarande till med bl.a. föreningens deklaration. 



Policys har setts över och nya policys har beslutats för verksamheten. 
 
Föreningen har haft ett antal sommarjobbande ungdomar som bl.a. arrangerat sommarskidskola och 
hjälpt till med flytten av vårt kansli och packat och rensat vårt material inför rivning av 
kanslibyggnaden. 
 
Arbetet med hemsidan pågår löpande för att synliggöra vår verksamhet. 
 
Föreningen deltar i spårrådet tillsammans med andra skidföreningar och Kiruna kommun. Spårrådet 
arbetar för bra förhållanden för skidåkning i Kiruna.                                                      
 
Samhällsomvandlingen påverkar vår verksamhet och styrelsen har varit aktiv i planeringen av ny E10 
som kommer att skära rakt genom friluftsområdena Luossavaara-Matojärvi-Varggropen. Vi har 
medverkat vid samrådsmöten och även framfört skriftliga synpunkter och förbättringsförlag på vägen 
sträckning och passager för skidspår och stigar. Vägen börjar byggas under 2017 och vår förhoppning 
är att passager som anläggs leder till en bra lösning för föreningens verksamhet och Kirunabornas 
friluftsområde. Under byggtiden 2017-2019 blir påverkan påtaglig för hela vår verksamhet och vi 
uppvaktar kommunen och trafikverket för att kunna medverka med lösningsförslag och för att få 
information. 
 
Kanslibyggnaden på Matojärvi är i dåligt skick och kommunen har tagit beslut om att ersätta större 
delen av byggnaden. Vi har medverkat i utformningen av byggnaden tillsammans med andra 
föreningar och är nöjda med det förslag som finns. Kiruna kommun har även byggt nya vallabodar på 
Matojärvi under året, de är färdiga att användas i början av 2017. 
Invändig rivning av byggnaden har påbörjats under året och vårt kansli har tillfälligt fått flytta in i 
sekretariatsdelen av byggnaden som inte ska ersättas. Vi har även fått flytta föreningens materiel till 
tillfälliga förråd under året. Under 2017 är en ny byggnad klar och vi flyttar in i nya kanslilokaler lagom 
till vårt 110-årsjubileum. 
 
Kiruna Extreme (KEX) blev återigen en succé men föreningen har trots det beslutat att tillfälligt lägga 
arrangemanget i malpåse. Orsaken är att vi fn saknas tävlingsledare för tävlingen. Under året har vi 
diskuterat möjliga alternativ och en utveckling av konceptet KEX  som förhoppningsvis kan leda till ett 
nytt arrangemang i framtiden. 
 
Tävlingar vi arrangerat förutom skid-, orienterings- och cykelarrangemang är Höjdmeter  och Myrsyran 
som är  samarrangemang med friluftsbutiken Höjdmeter samt Jägarmilen och Jägarloppet som är 
samarrangemang med Korpen. 
 
Slutligen vill vi rikta ett stort tack till alla er som gör vår verksamhet möjlig; barn- och ungdomsledare, 
aktiva och tävlande för vår förening, grenledare, tävlingsledare, funktionärer, föräldrar, sponsorer och 
övriga medlemmar. 
 



Verksamhetsberättelse 2016, Skidsektionen

Träningsverksamhet: Organiserad skidträning har bedrivits tisdagar och torsdagar kl. 18.00 

på Matojärvi. Skidskolan endast torsdagar.

Söndagar under hösten har inomhusträning i Luossaskolans idrotthall bedrivits. Träningen är 

öppen för samtliga aktiva i föreningen.

Ungdomsgruppen har bedrivit träning året runt. Skidskolan har sommaruppehåll.

Antalet aktiva är ca 40 skidskolebarn, 10 tävlingsaktiva ungdomar, 4 juniorer och en förstaårs 

senior. Ett antal träningsflitiga äldre seniorer finns också i föreningen.

Under första halvan av året hade föreningen ytterligare 2 aktiva, en junior och en nybliven 

senior, vilka 31 juli övergick till annan klubb.

Ansvariga: Sektionsansvarig har AnnaKarin Niva varit. Ansvarig för träningsverksamheten 

har Elenor och Fredrik Söderlind varit. De aktiva tillsammans med sina ledare har ansvarat för

att träningsverksamheten blivit väl genomförd. Ledarna, i samråd med de aktiva, har ansvarat 

för tävlingsprogram, anmälningar, resor och logi.

Tävlingsverksamhet: Ungdomar och juniorer har deltagit på ett antal tävlingar i, framför allt,

Norrbotten. Juniorer har även deltagit i Scandic Cup med deltävlingar runt om i skidsverige.

IFK har haft representanter på JSM i Torsby                                  

Under DM i Piteå hade IFK många deltagare och vid Kirunaspelen på hemmaplan fanns IFK 

representerat i såväl senior, junior och ungdomsklasserna.

Arrangemang: Året inleddes med Stadssprinten, en sprinttävling i centrum i samband med 

snöfestivalen. Seedningstävlingen Camp Ripanloppet följde dagen efter. Tävlingen blev ett 

lyckat arrangemang trots reservdatum pga kyla.

Skidkul genomfördes som planerat under januari och februari med drygt 100 startande per 

tillfälle.

Kommunmästerskap för skolorna genomfördes tillsammans med Jukkasjärvi i mars med ca 

700 deltagare.

Kirunaspelen genomfördes i år, liksom de senaste åren, tillsammans med Jukkasjärvi IF. 

Tävlingen lockade många deltagare och intresset från Norge ökar varje år. Även Finland har 

fått upp ögonen för denna trevliga säsongsavslutning.



I december genomfördes Vinterpremiären med ca 200 startande. Tävlingen räknades som 2 

deltävlingar för Folksamcup, vilket var vårt mål.

Kläder: Under hösten har en kompletterande klädbeställning enligt avtalet med Trimtex 

gjorts.

Läger: Klubben har genomfört ett gemensamt läger i Överkalix med inriktning på rullskidor i

maj.

Feriearbetare: IFK har haft 7 ferieungdomar, aktiva inom främst skidsektionen, som utfört

diverse underhållsarbete i föreningen de första veckorna i juni. Den huvudsakliga 

arbetsuppgiften blev att packa ner föreningens saker inför rivning och nybyggnation av 

byggnaden på Matojärvi IP. Ungdomarna anordnade också en sommarskidskola för 20 barn 

under en av veckorna.

En utav ferieungdomarna har rustat sig inför sommarskidskolans 

avslutande vattenkrig mellan deltagare och ledare

Policy: Aktiva och ledare har representerat klubben på ett

sportsligt och respektfullt sätt både i och utanför spåren. 

Verksamheten har bedrivits på en ekonomisk rimlig nivå.

Skidsektionen har under året följt den framarbetade

policyn beträffande ekonomi och verksamhet som varje 

aktiv bör känna till.

AnnaKarin Niva, sektionsansvarig



Verksamhetsberättelse orientering år 2016

Träningsverksamheten

Antal träningsorienteringar som arrangeras brukar spegla intresset för orientering samt hur pass 
aktiv verksamheten är. I orienteringens guldålder på 1980-talet arrangerades två 
träningsorienteringar/vecka under barmarksperioden i Kiruna. Antal deltagare på en träning kunde 
då som mest uppgå till ca 100.

Bild från träningen 9 juni 2016. Speglar också i viss mån att sommarutomhusidrotter i Kiruna 
brottas med vissa klimatproblem. Fotograf: Rick McGregor

Nuförtiden är frekvensen snarare en träningsorientering varannan vecka. I år ordnades 10 
träningsorienteringar om vi räknar in Naturpassuppstarten. I genomsnitt deltog ca 10-15 deltagare. 
Vi försökte även med en träningsorientering i Abisko, men tidpunkten, som var midsommardagen, 
var inte rätt tidpunkt att ha om man vill locka folk till en träning.

Arrangemang

Naturpasset

33 paket av Naturpasset Vinter och 680 paket av sommarversionen såldes. En bra inkomstkälla för 
IFK Kiruna således.

Kiruna Extreme Mountain Marathon

I år var tävlingsområdet fjällterrängen söder om Riksgränsen med start i Katterjåkk och målgång 
vid Norddalsliften. Återigen blev tävlingen lyckad både arrangörsmässigt och vädermässigt. Vädret 
måste vi erkänna beror på tur medan det goda arrangerandet enbart beror på de rutinerade 
funktionärernas skicklighet.



Tävlingsdeltagande

Skidorientering

En del tävlingar deltogs det i. Nämnas kan att veteranerna Conny Nilimaa och Mats Luspa just tog 
guld i Veteran-SM i Älvsbyn i sina klasser (H40 och H45). Erkännas skall dock att konkurrensen 
inte var mördande :)
Magnus Lindmark och Sven Lindmark tävlade också i en distriktstävling,

Orientering

En tävling som är populär bland veteranerna i IFK Kiruna är Jukola-stafetten i Finland, som i år 
gick i Lappeenranta (Villmanstrand på svenska). Även i år lyckades vi få ihop ett lag med hjälp av 
Övertorneå IF (2) och Skellefteå OK (1). Det krävs 7 deltagare för att få ett lag till denna världens 
största orienteringsstafett. I år blev laget 469 av 1683 startande lag. De flesta lagen är rena 
motionslag vilket vårat lag också får räknas till. Stafetten är dock en utmaning både för eliten och 
motionärerna. Det sociala med ett tävla för ett lag bidrar också till att stafetten är populär.

Här är laget samlat. Från vänster: Rick McGregor, Mikael Lindmark (Skellefteå OK, dock gammal 
Kirunabo), Mats Luspa, Conny Nilimaa. Magnus Lindmark, Henry Barsk (Övertorneå IF) och Ahti 
Aasa (Övertorneå IF). Som ni ser blev det en blöt kväll, natt och morgon i Jukola (dock bara i en 
bemärkelse är det bäst att tillägga). Fotograf: Okänd, men med Ricks kamera

Bland övrigt tävlingsdeltagande deltogs det i en del tävlingar inom distriktet, utom distriktet och i 
utlandet. En intressant tävling att nämna var Veteran-VM, som hölls i Tallinn, Estland där Mats 
Luspa var med. Sprintfinalen gick bland annat i Tallinns gamla stad vilket var lite spektakulärt för 
en Kirunabo i alla fall. Vad gäller resultaten lyckades Mats ta sig till A-final i alla distanser, men väl
i finalerna uteblev framgångarna. 



Man kanske inte skall nämna alla som tävlat för IFK Kiruna med tanke på ordspråket ”Ingen 
nämnd, Ingen glömd”, men jag tar risken. En rapport utdragen ur Eventor (Svenska 
orienteringsförbundets tävlingsadministrativa system) gav vid handen att följande personer tävlat 
för IFK Kiruna i ingen speciell ordning:
Magnus Lindmark
Sven Lindmark
Kristina Lindmark
Conny Nilimaa
Thor-Erik Lindmark
Helena Skoglund
Mats Luspa
Mats Dahlberg
Åsa Redin
Eva Ekelund
Jimmy Töyrä
Jon Töyrä
Sara Töyrä
Keith Larson
Magnus Spett
Anders Morell
Rick McGregor
Åsa Redin

Slutord

Orienteringen inom IFK Kiruna står inför stora utmaningar vad gäller rekryteringsprocessen. 
Medelåldern börjar bli hög och det är dags att få in nytt blod i orienteringssporten. Förhoppningsvis 
kan vi få till en nybörjarkurs samt fler träningar där alla kategorier av orienterare kan deltaga 
kommande år.

Orientering är ju en rolig sport, som även börjat få lite ökad uppmärksamhet i medierna.

Orientering är mer än bara löpning.

Grenledare Mats Luspa



Verksamhetsberättelse Cykelsektionen 2016 
 

Landsväg 
Året inleddes traditionsenligt med ett träningsläger på Mallorca dit medlemmar som vill tidigarelägga 

asfaltsäsongen erbjuds att medverka, från förening deltog cirka 8 cyklister. Därefter startade den 

egentliga utomhussäsongen hemmavid i maj med regelbundna träningar på tisdagar i form av en 

samlad gruppträning med varierat upplägg såsom partempo, intervaller, distanspass eller 

teknikträning inför de olika lopp som medlemmarna deltar i. Träningarna har genomförts under 

perioden maj-september med varierat antal deltagande, där närvaron varit högst under de soliga 

tillfällena. Utöver tisdagsträningarna har merparten försökt komma ut övriga dagar i veckan och då 

har uppropet skett via Facebook & Whatsapp. Dessa träningar har inte journalförts men har haft ett 

jämt deltagande av tre-fem cyklister per tillfälle. 

Onsdagar har varit vigda till tempokörning. Detta har varit förlagt till sträckan Jukkasjärvi-

Paksunniemi men i och med att grävarbeten trädde i kraft under sommaren var dessa 

träningstävlingar tvungna att flytta till Nikkaluoktavägen. Tävlingarna har där skett mellan nya 

Nikkaluoktarondellen och LKAB-infarten. 

Sektionen har under året fått ett antal nya aktiva på cykel och vi genomförde tillsammans med 

kommunen genom Din Samarbetspartners ett arrangemang under namnet Midnattsolstrampet med 

en två sträckor utmed Nikkalouktavägen där sponsorer skänkte priser, vi fick många vanliga 

Kirunabor att delta och planen är att marknadsföra och utveckla detta lopp under 2017.  

Riktade ungdomssatsningar på Mountainbike har gjorts och en serie med träningstävlingar har 

genomförts. Här skall Magnus Emmoth och Magnus Karlsson ha en eloge för initiativet!  

Deltagare under arrangerade landsvägsträningar (tisdagar) 2016 (*) 

 

(*) Pga av datorhaveri saknas deltagare från augusti till höstens avslutning 2016-10-25. 

 



Mountainbike 
Under barmarksperioden anordnades en träningstävlingsserie MTB om fem träningstävlingar. 18st 

deltagare gjorde sammanlagt 39 starter. Vi hade en avslutning på Matojärvi där vi fikade, snackade 

och sponsrade priser delades ut. I övrigt har träning bedrivits enskilt. Några av oss har engagerat sig i 

e� i�tressegrupp ”Stig�ykli�g i Kiru�a” so� ska jo�ba med att utveckla cykelstigar i Kiruna-området. 

 

 

 

 



 

 

 

Resultatlista TT MTB 4 Loussavaara hillclimb 2016-09-08 

 



Styrelsens verksamhetsplan 2017

Vår verksamhet bedrivs på ett mycket bra sätt med och för våra medlemmar och styrelsen vill 
medverka till att bibehålla vår fina verksamhet men även utveckla vissa områden.

Under 2016 anställde vi en kanslist. På grund av att kansliet skall rivas och ersättas av nya lokaler har 
kansliet under året funnits i provisoriska lokaler. Vårt nya kansli blir en bättre arbetsplats för kanslisten,
en naturlig samlings- och utgångsplats för klubbens aktiviteter och en möjlighet att utveckla vår 
verksamhet.

Vi behöver fler ledare i föreningen och vi ska fortsätta stötta våra ledare med vidareutbildning och 
feedback för de insatser de gör i föreningen. Vi uppmuntrar även nya unga ledare att bidra till 
verksamheten.

Samhällsomvandlingen påverkar vår verksamhet i stor grad. Under 2017 påbörjas bygget av ny E10 
genom friluftsområdena där största delen av vår verksamhet bedrivs. IFK ska fortsätta vara 
pådrivande och medverka vid samrådsmöten och andra forum för att säkerställa att vi även i framtiden
har goda förutsättningar för vår verksamhet men även för Kirunabornas friluftsliv i området kring 
Matojärvi. 

Vi behöver bli fler medlemmar för att trygga vår framtida verksamhet. Under året ska aktiviteter 
planeras och genomföras för att synliggöra IFK som under 2017 fyller 110 år.

Vi ska bibehålla vår höga kvalitet i de arrangemang vi genomför bl.a. Kirunaspelen, Skidkul, Camp-
Ripanloppet och träningstillfällen för skidor, orientering och cykel. Samhällsomvandlingen innebär en 
utmaning för oss kommande år under byggtiden för ny E10 och vi ska aktivt arbeta för att 
förutsättningarna trots detta ska vara goda för våra arrangemang. Kiruna Extreme Mountain Marathon,
-KEX lades i malpåse efter 2016-års lopp. Under 2017 ska vi se över möjligheten att starta upp nya 
tävlingar som lockar äventyrsidrottare, elit och motionärer.

Vi ser fram emot vårt 110:e år med massor av aktiviteter och arrangemang för våra, ledare och 
funktionärer. Alla bidrar vi på olika sätt till att IFK är och ska fortsätta att vara en attraktiv 
idrottsförening för Kirunaborna.



Verksamhetsplanering 2017 Skidsektionen

Tr�ningsverksamhet
Föreningen forts�tter att bedriva organiserad skidtr�ning tisdagar och torsdagar kl
18.00 p� Matoj�rvi. Skidskolan tr�nar endast torsdagar. Under vinterhalv�ret hyrs
Luossaskolans idrottshall en timme varje söndag för styrketr�ning.
Ungdomsgrupperna bedriver tr�ning �ret runt. Skidskolan har sommaruppeh�ll.

Arrangemang
Camp Ripanloppet genomförs i januari och �r ett samarrangemang med Jukkasj�rvi.
Stadssprinten genomförs �ven den i januari och �ven den tillsammans med
Jukkasj�rvi IF.
Skidkul genomförs under januari och februari. T�vlingsdag �r tisdagar.
Kommunm�sterskap för skolorna arrangeras tillsammans med Jukkasj�rvi 21 mars.
Under J�garloppet 5 april finns IFK Kiruna med som samarbetspartner.
Kirunaspelen genomförs �ven i �r som ett samarrangemang med Jukkasj�rvi IF och
�r en tredagarst�vling, 21-23 april.
Vinterpremi�ren �r en t�vling som klubben planerar att arrangera n�gon g�ng under
förs�songen, november alt december.

T�vlingsreseplanering
Ca 15 ungdomar och juniorer samt en senior kommer att delta p� t�vlingar utanför
hemorten. Ekonomiskt bidrag l�mnas av föreningen enligt fastst�lld policy och
budget.

Kl�der
Under hösten 2016 har en kompletterande kl�dbest�llning gjorts, vilket troligen
inneb�r att under kommande �r kommer inga kl�der att best�llas.

Sommarskidskola och feriearbete
IFK tar en paus vad g�ller att erbjuda feriearbete denna sommar. Detta p g a
bristande lokaler d� byggnaden ska rivas under försommaren.

L�ger
Klubben planerar att genomföra ett antal l�ger under �ret för att erbjuda inspirerande

tr�ningsmiljö och gemenskap för v�ra aktiva �kare.

AnnaKarin Niva



Verksamhetsplan orientering 2017

Naturpasset

Vinterversionen är igång från 1 mars till 18 maj.

Naturpasset Sommar skall förstås utges även i år. Planen är att kunna starta upp 31 maj.

Vi kommer att pröva nya koncept som fotokontroller och virtuella kontroller i år som 

förhoppningsvis ger ett mervärde åt Naturpasset.

Vi skall också fortsätta att arbeta för att företag och organisationer skall se Naturpasset som 

en naturlig friskvårdsaktivitet för sina medlemmar och medarbetare. 

Träningsverksamhet

Tisdagar eller torsdagar maj-juni, augusti-september.  Förslag till datum och platser:

23/5: Sprint Jägarskoleområde

30/5: Naturpassuppstart.

1/6: Sprint O-kul, Matojärvi (O-kul gemensam start på 1.5-2 km bana med 5-6 kontroller). Ett test 

om detta kan vara något.

8/6: Aptas Upp&Ner (man får välja om man vill ha tidtagning endast upp, endast ner eller både

och).

13/6: Träningsorientering Abisko

20/6: Luspavaara

8/8: Kalixfors (området innanför Ruotsidalen, Kalixforsflygplats-vägen och Järnvägen: 

https://drive.google.com/open?id=1txkjGkezMee5OReAmLSEYhSm72w&usp=sharing).

15/8: Kurravaara

22/8: Laxforsen

29/8: MTBO Luossavaara

5/9: Luossavaara

14/9: Avslutning Luossavaara

Nybörjare

En nybörjarkurs är under planering. Det är Sara Töyrä, Åsa Partapuoli och Åsa Redin som drar upp 

riktlinjerna för denna kurs. Men vi måste förstås alla hjälpas åt med genomförandet. 

Annars bör alla träningsorienteringar erbjuda nybörjarbanor. Banläggaren bör också 

prioritera nybörjare, det vill säga svara på frågor, hjälpa etc.



Tävlingar

Skidorientering

Vi har fått förfrågan att arrangera en World Ranking Event (WRE)-tävling likt den 2013. Vi 

funderar på lämpligt område och om det är möjligt rent personellt att arrangera detta.

Orientering

Vad gäller egna tävlingar kan som information nämnas att Kiruna Kartförening tänker göra en 

storsatsning på en karta vid Esrange. Det finns även idéer av initierade personer på ett Malmfältens

6-dagars 2019 där en etapp vid Esrange kan ingå. Detta nämns i verksamhetsplanen eftersom vissa 

steg måste tas denna sommar om detta skall bli verklighet. Men även om detta inte blir av kommer 

en karta vid Esrange i alla fall att göras.

Prioriterade tävlingar att deltaga i 2017:

Som traditionen bjuder skall vi försöka få ett lag till Jukola, som i år går i Joenssu i norra Karelen i 

östra Finland. Observera att klubbben endast står för start- och tältavgift. Resten, som till exempel 

resan, är finansierat via egenavgifter. Alla IFK:are över 15 år är välkomna att kämpa om en plats i 

laget. Om vi inte får ett helt IFK-lag blir det troligtvis, som de senaste åren, ett samarbete med 

Övertorneå IF, som då betalar sin del av startavgift, tältavgift och resa. Ett Venla-lag (damstafetten i

Jukola) är förstås också välkommet vilket kräver fyra damer.

Norrbottenstävlingar kan man hitta i http://eventor.orientering.se. Nedan kommer en översikt:

Tävlingar finns även ”nära” i nordfinland och nordnorge. De tävlingar som bedöms som mest 

intressanta av dessa är Midnattsolsgaloppen i Tromsö 28/6 – 2/7, Tornedalens 2-dagars i Pello 

10-11/6 samt finska fjällorienteringen 5-6/8 i Kiilopää (typ som Kiruna Extreme men utan 

packning. Övernattning sker i hotell/stuga och det är snällare fjäll där man kan sträcka ut sitt löpsteg

ordentligt).

2017/05/01 00:00 Sprintcupen i Gammelstad, #1 Gammelstads IF
2017/05/06 00:00 Sprintcupen i Gammelstad, #2 Gammelstads IF
2017/05/09 00:00 Sprintcupen i Gammelstad, #3 Gammelstads IF
2017/05/20 00:00 Älvsby IF OK, dag 1, förkortad lång Älvsby IF OK
2017/05/21 00:00 Älvsby IF OK, dag 2, lång Älvsby IF OK
2017/06/03 00:00 Renlunken, dag 1, lång OK Renen
2017/06/04 00:00 Renlunken, dag 2, stafett OK Renen
2017/06/10 00:00 BAIK:s vårtävlingar, dag 1, lång Bergnäsets AIK
2017/06/11 00:00 BAIK:s vårtävlingar, dag 2, medel Bergnäsets AIK
2017/07/08 00:00 2017/07/09 00:00 Vittjärvs 2-dagars Vittjärvs IK
2017/08/19 00:00 DM, lång, Norrbotten Piteå IF OK
2017/08/20 00:00 DM, stafett, Norrbotten Piteå IF OK
2017/08/20 00:00 DM, stafett, Norrbotten, individuella öppn Piteå IF OK
2017/08/26 00:00 DM, medel, Norrbotten Seskarö IF
2017/08/27 00:00 DM, ultralång, Norrbotten Seskarö IF
2017/09/02 00:00 2017/09/03 00:00 Jonas Larssons minne Bergnäsets AIK
2017/09/09 00:00 DM, natt, Norrbotten Arvidsjaurs OK
2017/09/09 00:00 DM, sprint, Norrbotten Arvidsjaurs OK



Verksamhetsplan Cykelsektionen 2017 
 

Året inleds traditionsenligt med ett träningsläger på Mallorca dit medlemmarna erbjöds möjlighet att 

medverka och i år är intresset stort för att deltaga, Kiruna kommer ha flest representanter av 

norrbottenscyklister på ön, riktigt roligt! 

Upplägget under årets barmarksperiod är som följer: 

Klubbträningar i landsvägslinje på tisdagar utgår från Matojärvi klockan 18. 

Tempoträningar på onsdagar som alternerar mellan nya Nikkalouktavägen och  Jukkasjärvi utmed 

vägen till Esrange, start klockan 18.  

Övriga vardagskvällar individuella träningspass som samplaneras via Facebook-gruppen IFK Kiruna 

Cykel. Helger är vikta för längre distanspass som annonseras på nämnda Facebooksida. 

I MTB planerar vi ett antal träningstävlingar och även ett mörkerlopp med pannlampa. Banorna som 

vi avser att snitsla kommer vi att göra tillgängliga för medlemmarna att ladda ned och kunna träna på 

individuellt. 

 


